令和 6 年 11 月 26 日

お取引先各位

株式会社 興 洋
福島県いわき市小名浜上神白字館下 73

TEL 0246-54-3157
FAX 0246-54-3160

メールサーバー移転のお知らせ（メール送信時の不通の件）

弊社では、メールサーバーの安定的運用を図るため、下記日程にてレンタルサーバ会社の変更に伴う移
転作業をさせていただきます。
これにより、この期間、弊社宛のメール送信が一時利用できない場合が発生致しますので、あらかじめご
おしらせいたします。
不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■作業期間  令和 6 年 12 月 2 日（月）16：30 〜

令和 6 年 12 月 3 日（火）10：00
※作業の進捗状況により、終了時間は前後する可能性がございます。

■作業内容
レンタルサーバー会社変更によるメールサーバー入れ替え作業

■作業に伴う影響の範囲
●メールについて
作業期間中およびその前後では、＠kk-kouyou.co.jp あてのメールが不通あるいは送信遅延、最悪の場合
消失する恐れがあります。作業期間中およびその前後には＠kk-kouyou.co.jp あてにメールを送るのはお
控えいただきたくお願い申し上げます。
お急ぎの場合は電話（0246−54−3157）または FAX（0246−54−3160）にてご連絡をお願いいたしま
す。